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Indice Protocolizados AÑO: 2024   MES: Marzo Letra: Desde la A  hasta la Z 241022
Otorgantes Acto/Contrato Rep. Prot. Fecha Nº OT Fojas
Accuess General Communication Chile Spa Prot. Const. Sociedad 1608 1608 08/03 819225 453
Administracion E Ingenieria S.a. -- Ases. E Inmob. Puerto Nu Prot. Prenda Acciones 2025 2025 25/03 821694 1760
Administracion E Ingenieria S.a. -- Inmob. El Maiten Uno S.a Prot. Prenda Acciones 2018 2018 25/03 821688 1732
Administracion E Ingenieria S.a. -- Invers. El Sur S.a. -- A Prot. Prenda Acciones 2023 2023 25/03 821692 1750
Administracion E Ingenieria S.a. -- Invers. Rio Rahue Spa -- Prot. Prenda Acciones 2021 2021 25/03 821690 1744
Administradora Cio Spa Protocolizacion Extracto 1955 1955 22/03 821493 1445
Agric. Alfa S.a. -- Administracion E Ingenieria S.a. -- Ases Prot. Prenda Acciones 2025 2025 25/03 821694 1760
Agric. Alfa S.a. -- Administracion E Ingenieria S.a. -- Inmo Prot. Prenda Acciones 2018 2018 25/03 821688 1732
Agric. Alfa S.a. -- Administracion E Ingenieria S.a. -- Inve Prot. Prenda Acciones 2023 2023 25/03 821692 1750
Agric. Alfa S.a. -- Administracion E Ingenieria S.a. -- Inve Prot. Prenda Acciones 2021 2021 25/03 821690 1744
Agric. Alfa S.a. -- Invers. Y Ases. Ayekan Limitada -- Ases. Prot. Prenda Acciones 2026 2026 25/03 821695 1766
Agric. Alfa S.a. -- Invers. Y Ases. Ayekan Limitada -- Inmob Prot. Prenda Acciones 2017 2017 25/03 821687 1726
Agric. Alfa S.a. -- Invers. Y Ases. Ayekan Limitada -- Inver Prot. Prenda Acciones 2024 2024 25/03 821693 1755
Agric. Alfa S.a. -- Invers. Y Ases. Ayekan Limitada -- Inver Prot. Prenda Acciones 2019 2019 25/03 821689 1738
Agroindustrial Rahue Spa Protocolizacion Extracto 1861 1861 20/03 821230 1155
Aresti Lopez Vicente Protocolizacion Inventario Solemne 1899 1899 21/03 821343 1235
Aseguramos Tu Casa Hipotecaria Protocolización Bases Promoción 1632 1632 11/03 820260 644
Ases. E Inmob. Puerto Nuevo Limitada -- Administracion E Ing Prot. Prenda Acciones 2025 2025 25/03 821694 1760
Ases. E Inmob. Puerto Nuevo Limitada -- Invers. Y Ases. Ayek Prot. Prenda Acciones 2026 2026 25/03 821695 1766
Asesorias E Inversiones Rg Y Compañia Limitada -- Garcia Ech Protocolizcion Promesa Compraventa 1593 1593 08/03 820172 407
Asesorias Financieras Cio Spa Protocolizacion Extracto 1957 1957 22/03 821496 1451
Barrios Moreno Benjamin -- Barrios Nuñez Azul Protocolizacion Mandato Especial 2061 2061 26/03 821816 1966
Barrios Nuñez Azul -- Barrios Moreno Benjamin Protocolizacion Mandato Especial 2061 2061 26/03 821816 1966
Bascuñan Lira Felipe Andres -- Quezada Moreno Humberto Protocolizacion Decreto Suplencia 1 1991 1991 25/03 821592 1544
Bascuñan Lira Felipe Andres -- Quezada Moreno Humberto Protocolizacion Decreto De Suplenci 1508 1508 06/03 819877 180
Benef. Entrega Inmediata Con Pie En Cuotas -- Inmob. San Die Prot. Bases Promocion 2031 2031 25/03 821704 1799
Benef. Vta. Depto. Con Arriendo Asegurado -- Inmob. San Dieg Prot. Bases Promocion 2033 2033 25/03 821706 1807
Beneficio Equipamiento Departamento -- Inmob. San Diego 201 Prot. Bases Promocion 2030 2030 25/03 821700 1795
Billboard Sociedad Anonima Prot. Reg. Poderes 2082 2082 26/03 820689 2044
Burle Broder, Andres Jaime Y Otros -- Heded Abraham, Ricardo Prot. Mandato Especial 1566 1566 07/03 820089 335
Buro Busqueda Ejecutiva Limitada -- Buro Ejecutiva Est Limit Prot. Extracto 1473 1473 04/03 819697 92
Buro Ejecutiva Est Limitada -- Buro Busqueda Ejecutiva Limit Prot. Extracto 1473 1473 04/03 819697 92
C & C Internacional Spa -- Chesi, Sergio Andres -- Duffour, Prot. C/v Acciones 2127 2127 27/03 803087 2215
Carparts Spa Prot. Extracto 1810 1810 18/03 820953 1028
Castillo González, Margarita Del Carmen -- Gamin Guzmán, Món Protocolización Poder Notarial 1635 1635 11/03 820284 653
Cce Midco Dos Chl Spa Prot. Extracto 1666 1666 12/03 820407 712
Chesi, Sergio Andres -- Duffour, Esteban Alejandro -- C & C Prot. C/v Acciones 2127 2127 27/03 803087 2215
Cirion Technologies Chile S.a. Protocolizacion Extracto 1856 1856 20/03 821187 1140
Clinica De Estetica Dermatologica Limitada Protocolizacion Extracto 1908 1908 21/03 821374 1260
Comercial Da Dino Limitada Prot. Extracto 1939 1939 21/03 821446 1386
Compagnon Bernabe Nicole Marie -- Peralta Veloso Jorge Ivan Protocolizacion Promesa Compraventa 1592 1592 08/03 820170 401
Comunidad Ecológica Águila Sur Protocolización Protocolo De Elecci 1493 1493 05/03 819803 131
Comunidad Ecológica Águila Sur Protocolización Protocolo De Comisi 1494 1494 05/03 819804 136
Comunidad Ecológica Águila Sur Protocolización Protocolo De Cobran 1495 1495 05/03 819805 140
Conjunto Edificio Plaza El Bosque Protocolizacion Acta Comite Adminis 1945 1945 22/03 821474 1407
Constructora Is Limitada -- Ministerio De Obras Públicas Protocolización Resolución Nº 736 1872 1872 20/03 821257 1180
Constructora Is Limitada -- Ministerio De Obras Públicas Protocolización Resolución Nº 790 1873 1873 20/03 821258 1184
Constructora San Jose S.a. Protocolizacion Certificacion Regis 1851 1851 19/03 821177 1125
Constructora San Jose S.a. Protocolizacuon Declaracion 1615 1615 08/03 820240 581
Constructora San Jose S.a. Protocolizacion Cuentas Anuales 1613 1613 08/03 820234 472
Constructora San Jose S.a. Protocolizacion Declaracion 1612 1612 08/03 820232 467
Constructora San Jose S.a. Y Sociedades Dependientes Protocolizacion Cuentas Anuales 1614 1614 08/03 820237 521
Constructora San Jose Y Sociedades Dependientes Protocolizacion Balance Y Otros 1611 1611 08/03 820226 463
Consult. Curarrehue Spa Prot. Const. Sociedad 1606 1606 08/03 818317 443
Consultoria De Negocios Y Marketing Rivas Limitada Protocolizacion Extracto 2163 2163 28/03 822093 2323
Contreras Acevedo, Julian Ignacio -- Fortt Araya, Felipe And Prot. C/v Acciones 2129 2129 27/03 820683 2223
Copropiedad C Condominio Las Garzas Protocolización Declaración Jurada 1491 1491 05/03 819800 126
Corporacion Filantropica Deber Y Constancia Protocolizacion Acta 1572 1572 07/03 819875 348
Cristalerias Toro Spa -- Cristoro Maipu Spa Prot. Compensacion Ctas. Por Cobrar 1808 1808 18/03 820947 1016
Cristalerias Toro Spa -- Minera Toro Spa Prot. Compensacion Ctas. Por Cobrar 1807 1807 18/03 820946 1010
Cristalerias Toro Spa -- Plasvi Spa Prot. Compensacion Ctas. Por Cobrar 1809 1809 18/03 820952 1020
Cristalerias Toro Spa -- Viña Chocalan Spa Prot. Compensacion Ctas. Por Cobrar 1771 1771 15/03 820826 939
Cristoro Maipu Spa -- Cristalerias Toro Spa Prot. Compensacion Ctas. Por Cobrar 1808 1808 18/03 820947 1016
De Fontcuberta Balaguer Maria Del Mar Protocolizacion Inventario Simple Y 1942 1942 21/03 821439 1393
De Vicente Sánchez, Javier Y Otros -- Ohl Operaciones S.a.u. Protocolización Poder Especial 1550 1550 07/03 820032 305
Diaz Legal Group Spa Prot. Const. Sociedad 1607 1607 08/03 818691 448
Duffour, Esteban Alejandro -- Chesi, Sergio Andres -- C & C Prot. C/v Acciones 2127 2127 27/03 803087 2215
Ebas Spa Prot. Extracto 2005 2005 25/03 821679 1696
Edes Serv. Medicos Spa Prot. Reforma Estatutos 1844 1844 19/03 821116 1098
Edes Serv. Medicos Spa Prot. Certif. Vig. Accionistas 1890 1890 20/03 821305 1218
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Elimco Sistemas (agencia) Protolización Extracto 1531 1531 06/03 819941 210
Espinosa Smith Lidia Elena Protocolizacion Inventario Solemne 1766 1766 15/03 820798 917
Expediciones Y Deportes Saphier Limitada Protocolización Extracto 2135 2135 28/03 822022 2239
Expertos En Fibro-plasticos Industriales Limitada Prot. Extracto 2115 2115 27/03 821973 2168
Fernández Gallar, José Antonio Y Otro -- Obrascon Huarte Lai Protocolización Revocación Y Design 1549 1549 07/03 820027 296
Fortt Araya, Felipe Andres -- Contreras Acevedo, Julian Igna Prot. C/v Acciones 2129 2129 27/03 820683 2223
Fortt Araya, Felipe Andres -- Torres Latorre, Luis Felipe -- Prot. C/v Acciones 2128 2128 27/03 820188 2219
Fundacion Mapfre -- Tamayo Etayo Eva Protocolizacion Otorgamiento Y Revo 1498 1498 05/03 819757 152
Gamin Guzmán, Mónica Cristina -- Castillo González, Margarit Protocolización Poder Notarial 1635 1635 11/03 820284 653
Garcia Echavarri Jose Miguel -- Asesorias E Inversiones Rg Y Protocolizcion Promesa Compraventa 1593 1593 08/03 820172 407
Gobierno Regional De Coquimbo -- Peña Spoerer Y Cia S.a. Prot. Cto. Adquisicion 1537 1537 06/03 819959 237
Gonzalez Morande, Jorge Antonio Prot. Decl. 1777 1777 15/03 820831 948
Grupo Optimistic Spa -- Worldcoin Spa Prot. Modif. Sociedad 1889 1889 20/03 821272 1212
Guido De Nadai S.a.r.l. -- Illanes Pizarro, German Y Otros Prot. Poder Especial 2007 2007 25/03 821682 1702
Heded Abraham, Ricardo De Jesus -- Burle Broder, Andres Jaim Prot. Mandato Especial 1566 1566 07/03 820089 335
Hermanos Salinas Spa Prot. Const. Sociedad 2081 2081 26/03 821476 2039
Humire Gutiérrez, Gladys Ivonne Protocolización Facturas 1841 1841 19/03 821104 1088
Icafal Ingeniería Y Construcción S.a. -- Ministerio De Vivie Protocolización Resolución Nº 481 2003 2003 25/03 821673 1688
Icafal Ingeniería Y Construcción S.a. -- Serv. De Vivienda Y Protocolización Resolución Nº 1172 2103 2103 27/03 821920 2093
Illanes Pizarro, German Y Otros -- Guido De Nadai S.a.r.l. Prot. Poder Especial 2007 2007 25/03 821682 1702
Import. De Rodados Electricos Y Ferreteria Spa Prot. Reg. Poderes 1605 1605 08/03 818868 438
Ingenieria De Proyectos Y Asesorias Limitada -- Ministerio D Protocolizacion Resuelvo Dv.or 1 1487 1487 04/03 819791 119
Ingenieria De Proyectos Y Asesorias Ltda -- Ministerio De Ob Protocolizacion Resol. No. 265 1719 1719 14/03 820648 817
Inmob. El Maiten Uno S.a. -- Administracion E Ingenieria S.a Prot. Prenda Acciones 2018 2018 25/03 821688 1732
Inmob. El Maiten Uno S.a. -- Invers. Y Ases. Ayekan Limitada Prot. Prenda Acciones 2017 2017 25/03 821687 1726
Inmob. San Diego 201 Spa -- Benef. Entrega Inmediata Con Pie Prot. Bases Promocion 2031 2031 25/03 821704 1799
Inmob. San Diego 201 Spa -- Benef. Vta. Depto. Con Arriendo Prot. Bases Promocion 2033 2033 25/03 821706 1807
Inmob. San Diego 201 Spa -- Beneficio Equipamiento Departame Prot. Bases Promocion 2030 2030 25/03 821700 1795
Inmob. San Diego 201 Spa -- Tasa Hipotecaria Al 3,5% Asegura Prot. Bases Promocion 2032 2032 25/03 821705 1803
Inmobiliaria E Inversiones Cerro Nevado Spa Protocolizacion Extracto 1730 1730 14/03 820700 848
Instituto Sanitas S.a. Concurso Repelex Temporada Verano Protocolizacion Bases De Concurso 1467 1467 04/03 819685 64
Invers. El Sur S.a. -- Administracion E Ingenieria S.a. -- A Prot. Prenda Acciones 2023 2023 25/03 821692 1750
Invers. El Sur S.a. -- Invers. Y Ases. Ayekan Limitada -- Ag Prot. Prenda Acciones 2024 2024 25/03 821693 1755
Invers. Maria Del Pilar Limitada Prot. Extracto 2004 2004 25/03 821676 1690
Invers. Rio Rahue Spa -- Administracion E Ingenieria S.a. -- Prot. Prenda Acciones 2021 2021 25/03 821690 1744
Invers. Rio Rahue Spa -- Invers. Y Ases. Ayekan Limitada -- Prot. Prenda Acciones 2019 2019 25/03 821689 1738
Invers. Y Ases. Ayekan Limitada -- Ases. E Inmob. Puerto Nue Prot. Prenda Acciones 2026 2026 25/03 821695 1766
Invers. Y Ases. Ayekan Limitada -- Inmob. El Maiten Uno S.a. Prot. Prenda Acciones 2017 2017 25/03 821687 1726
Invers. Y Ases. Ayekan Limitada -- Invers. El Sur S.a. -- Ag Prot. Prenda Acciones 2024 2024 25/03 821693 1755
Invers. Y Ases. Ayekan Limitada -- Invers. Rio Rahue Spa -- Prot. Prenda Acciones 2019 2019 25/03 821689 1738
Inversiones Altos De Puluqui Spa Protocolización Extracto 1966 1966 22/03 821472 1479
Inversiones Brissago Spa Prot. Cert. De Vigencia De Accionis 2142 2142 28/03 822052 2277
Inversiones Brissago Spa Prot. Acta Acuerdo De Migracion 2141 2141 28/03 822050 2275
Inversiones Cio Spa Protocolizacion Extracto 1958 1958 22/03 821497 1455
Inversiones Nueva Cerro Nevado Spa Protocolizacion Extracto 1729 1729 14/03 820699 838
Investur Chile Spa Y Otro Prot. Decl. Jurada 1534 1534 06/03 819955 220
Io Solucion Spa Protocolizacion Extracto 1463 1463 04/03 819672 57
Jb Capital Limited Partnership Prot. Acuerdo Constitucion De Socie 2029 2029 25/03 821698 1774
Koninklijke Philips N.v. Protocolizacion Poder Especial 1848 1848 19/03 821172 1108
Koninklijke Philips N.v. Protocolizacion Mandato Especial 1849 1849 19/03 821173 1113
Krebs, Eduardo Protocolización Inventario Solemne 2040 2040 26/03 821588 1821
Lj Inversiones Spa -- Fortt Araya, Felipe Andres -- Contrera Prot. C/v Acciones 2129 2129 27/03 820683 2223
Lj Inversiones Spa -- Fortt Araya, Felipe Andres -- Torres L Prot. C/v Acciones 2128 2128 27/03 820188 2219
Loteo Pinares 6 Protocolizacion Plano 1486 1486 04/03 819769 117
Mapfre De Vuelta A Clases 2024 Protocolizacion Bases De Campaña Cl 1752 1752 15/03 820775 885
Martin Diego Grieson Bruce Protocolizacion Copia Documento Ide 1513 1513 06/03 819894 190
Meriz Echeverria Spa Protocolizacion Extracto 1676 1676 12/03 820451 729
Minera Toro Spa -- Cristalerias Toro Spa Prot. Compensacion Ctas. Por Cobrar 1807 1807 18/03 820946 1010
Ministerio De Obras Publicas -- Ingenieria De Proyectos Y As Protocolizacion Resol. No. 265 1719 1719 14/03 820648 817
Ministerio De Obras Públicas -- Constructora Is Limitada Protocolización Resolución Nº 790 1873 1873 20/03 821258 1184
Ministerio De Obras Públicas -- Constructora Is Limitada Protocolización Resolución Nº 736 1872 1872 20/03 821257 1180
Ministerio De Obras Publicas -- Ingenieria De Proyectos Y As Protocolizacion Resuelvo Dv.or 1 1487 1487 04/03 819791 119
Ministerio De Obras Públicas -- Obrascon Huarte Lain S.a. Ag Protocolización Resolución Nº 28 1430 1430 01/03 819508 2
Ministerio De Obras Públicas -- Obrascon Huarte Lain S.a. Ag Protocolización Resolución Nº 234 1678 1678 13/03 820466 738
Ministerio De Obras Publicas- -- Sociedad Concesionaria San Protocolizacion Decreto N°190 2060 2060 26/03 821804 1961
Ministerio De Vivienda Y Urbanismo -- Icafal Ingeniería Y Co Protocolización Resolución Nº 481 2003 2003 25/03 821673 1688
Mosquera Stohwing, Maximiliano Arturo -- Re, Margarita -- Su Prot. C/v Acciones 1532 1532 06/03 819953 216
Nacho Libre Spa Protocolizacion Extracto 1587 1587 08/03 820162 379
Nexo Sports Group Spa Prot. Extracto 1811 1811 18/03 820954 1034
Nexo Sports Group Spa Prot. Pacto Accionistas 1471 1471 04/03 819696 77
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Obrascon Huarte Lain S.a. -- Fernández Gallar, José Antonio Protocolización Revocación Y Design 1549 1549 07/03 820027 296
Obrascon Huarte Lain S.a. Agencia En Chile -- Ministerio De Protocolización Resolución Nº 28 1430 1430 01/03 819508 2
Obrascon Huarte Lain S.a. Agencia En Chile -- Ministerio De Protocolización Resolución Nº 234 1678 1678 13/03 820466 738
Ohl Operaciones S.a.u. -- De Vicente Sánchez, Javier Y Otros Protocolización Poder Especial 1550 1550 07/03 820032 305
Pampas Del Sur Spa Protocolizacion Extracto 1574 1574 08/03 820137 355
Peña Spoerer Y Cia S.a. -- Gobierno Regional De Coquimbo Prot. Cto. Adquisicion 1537 1537 06/03 819959 237
Peralta Veloso Jorge Ivan -- Compagnon Bernabe Nicole Marie Protocolizacion Promesa Compraventa 1592 1592 08/03 820170 401
Pesco Ambulancias Spa Prot. Extracto 1637 1637 11/03 820298 659
Philips Chilena S.a Prot. Base Promocion Concurso 1918 1918 21/03 821400 1306
Philips Chilena S.a. Prot. Base Promocion Concurso 1919 1919 21/03 821401 1311
Philips Chilena S.a. Prot. Base Promocion Concurso 1916 1916 21/03 821395 1296
Philips Chilena S.a. Prot. Base Promocion Concurso 1920 1920 21/03 821405 1316
Philips Radio B.v. Protocolizacion Extracto 1838 1838 19/03 821102 1082
Philips Radio B.v. Protocolizacion Extracto 1850 1850 19/03 821174 1116
Philips Radio B.v. Protocolizacion Acta Notarial 1842 1842 19/03 821105 1092
Philips Radio B.v. Protocolizacion Poder Especial 1835 1835 19/03 821096 1075
Philps Chilena S.a. Prot. Base Promocion Concurso 1917 1917 21/03 821398 1301
Plasvi Spa -- Cristalerias Toro Spa Prot. Compensacion Ctas. Por Cobrar 1809 1809 18/03 820952 1020
Quezada Moreno Humberto -- Bascuñan Lira Felipe Andres Protocolizacion Decreto De Suplenci 1508 1508 06/03 819877 180
Quezada Moreno Humberto -- Bascuñan Lira Felipe Andres Protocolizacion Decreto Suplencia 1 1991 1991 25/03 821592 1544
Raw Deco Chile Spa Prot. Reforma Estatutos 1598 1598 08/03 820189 421
Re, Margarita -- Mosquera Stohwing, Maximiliano Arturo -- Su Prot. C/v Acciones 1532 1532 06/03 819953 216
Rene Haddad Cosio Y Otros S.a. Protocolización Extracto 1995 1995 25/03 821593 1672
Riegl Sudamerica Spa Prot. Extracto 2008 2008 25/03 821683 1705
Saffirio Lopez Rodrigo -- Subway Ip Llc Protocolizacion Mandato Judicial 1780 1780 15/03 820832 958
Sandoz Chile Spa Prot. Extracto 1595 1595 08/03 820194 413
Serv. De Vivienda Y Urb. Región Metropolitana -- Icafal Inge Protocolización Resolución Nº 1172 2103 2103 27/03 821920 2093
Serv. Odontologicos Gels Spa Prot. Reg. Poderes 1609 1609 08/03 819230 457
Silva Ramirez Maria Eugenia Protocolizacion Ampliacion Inventar 1691 1691 13/03 820517 766
Sociedad Concesionaria San Jose-tecnocontrol S.a. -- Ministe Protocolizacion Decreto N°190 2060 2060 26/03 821804 1961
Sociedad Constructora G&v Limitada Protocolización Extracto 2064 2064 26/03 821818 1974
Subway Ip Llc -- Saffirio Lopez Rodrigo Protocolizacion Mandato Judicial 1780 1780 15/03 820832 958
Sur Chem Spa -- Mosquera Stohwing, Maximiliano Arturo -- Re, Prot. C/v Acciones 1532 1532 06/03 819953 216
Tamayo Etayo Eva -- Fundacion Mapfre Protocolizacion Otorgamiento Y Revo 1498 1498 05/03 819757 152
Tasa Hipotecaria Al 3,5% Asegurada Por 24 Meses -- Inmob. Sa Prot. Bases Promocion 2032 2032 25/03 821705 1803
The Min Navar Group Spa Protocolización Extracto 2130 2130 27/03 822003 2227
Toro Dores Maria Del Carmen -- Uribe Toro Maria Ignacia Protocolizacion Mandato General 2069 2069 26/03 821820 1996
Torres Latorre, Luis Felipe -- Fortt Araya, Felipe Andres -- Prot. C/v Acciones 2128 2128 27/03 820188 2219
Ulloa Torres, Jorge Eduardo Protocolización Inventario 2105 2105 27/03 821933 2100
Ureta Mackenna, Manuel Jose Prot. Invent. 1834 1834 19/03 821090 1073
Uribe Toro Maria Ignacia -- Toro Dores Maria Del Carmen Protocolizacion Mandato General 2069 2069 26/03 821820 1996
Viña Chocalan Spa -- Cristalerias Toro Spa Prot. Compensacion Ctas. Por Cobrar 1771 1771 15/03 820826 939
Worldcoin Spa -- Grupo Optimistic Spa Prot. Modif. Sociedad 1889 1889 20/03 821272 1212
Zambra Vender Patricia Elisabeth Protocolizacion Inventario Simple 1817 1817 18/03 820994 1047


